[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2023                                                                                        №-90-па

Об отмене постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского   района Новосибирской области   от 17.09.2019 № 65-па

  В соответствии   с  частью 3 статьи 7 Федерального закона от 27.12.2018 № 498 « -ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , со статьями 1 . 2  Закона Новосибирской области от   06.12 2013 « № 389-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению  с животными без владельцев»  администрация Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской    области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Отменить постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 17.09.2019 № 65-па                           «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания отловленных безнадзорных  домашних животных на территории  сельсовета»

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Черновский вестник » и на официальном сайте администрации Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной в сети  «Интернет».

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                          М.А. Шатов